
I:t i i  i .,:, ' 'L't: . l  rf i i i  l  i". l l i
I  j f S.f it ZEg,/,t.;H

Adres:
telefon:
faks:

KOM-341/20t08

ZamawiajQcy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 13.10.2008 r.

,,Solectwa Maryd6l, Korpysy,
(do drogi powiatowej od wsi

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 7320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z drua 29 styczna 2004 roku - prawo zarn6wiert
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawi ajqcy zawiadamia, ze w prowadzolym
w trybie przetargu nieograniczonego postEpowaniu o udzielenie zamowienia o nazwie
uZimowe utrzymanie dr6g gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzesz6w - akcja
zimowa 200812009 ( CzgSd: Gmina Ostrzesz6w)" - oznacr"ii".p.u*y KOM-341120101,
wybral:

1) do rcalizacji CZQSCI Nr I zam6wienia:
Niediwiedi, Kozty, Bledzian6w, Siedlik6w
Maryd6l)",
ofeltE, kt6r4 zloiryta firma:

nazwo i adres wykonawcy: Przedsipbiorstwo Uslugowo-Handlowe
Walerian Bacik
uL Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostrzeszfw

Uzasadnienig vtyboru oferty; w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnihsza cena" (zastosowano kryterium opisane
wzorem: Cn / Coru.)x 100 x 100 o/o = liczbapunkt6w),ofertanr2jestofert4 znajniiszq
cenEwynoszqcabrutlo 25 080,80 PLN i zostalauznanazaofertg najkor4,stniejsz4.
Oferta u4'skala najwiEksz4iloS6 punkt6w - 100 pkt.

ll/y konaw cy, ktdrzy zloiy li oferty :

Nr oferfy: 2
Nazwa (finla), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Uslugowo-Handlowe
Walerian Bacik
ul. Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostrzeszr6w

Nr oferty: 4
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladow a 2, 63-500 Ostrzesz6w



w k um ocen t qcznq punKtaclg:

PUNKTACJA
Nr
ofert
Y

Punktacja przyznana ofertom w kryterium
,,najnilsza cena" (waga 100%)

tr qczna punktacja

) (25 080,80 PLN / 25 080,80 PLN ) x 100 x 100 %
: 100,00 pkt.

100,00 pkt.

4 (25 080,80 PLN / 26 930,83 PLN) x 100 x 100 % :
93,13 pkt .

93,13 pkt .

Streszczenie oceny i pordwnanie zlohonych ofert zawierajqce punktacjQ przyznanq ofertom

2) do realizacji CZESCI Nr 2 zam6wienia: ,,solectwa Siedlik6w (do drogi
powiatowej od wsi Zaj4czki), Myje, KuZniki, Zaj4czki", ofertq, kt6r4 zlo2yla firma:

nanila i adres wykonowcy: Przedsipbiorstwo Uslugowo-Handlowe
Walerian Bacik
uL Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostzeszrfw

Uzasadnienie wyboru oferty' w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zam6wtenia jedyne kryterium oceny ofert ,,najnilsza cena" (zastosowano kryterium
opisane wzorem: Cn / Coru.) x 100 x 100 %o : liczba punkt6w), oferta nr 2 jest ofertq z
nalnilszqcene wyno szqea brutto 1 9 63 9,85 P LN i zostala vznana za ofertg
naj korzystniejsz4.
Oferta uzyskala najwigksz4iloS6 punkt6w - 100 pkt.

ll/y konawcy, ktdrzy zloiyli oferty :

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbio rstwo Uslugowo-Handlowe
Walerian Bacik
ul. Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 4
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladowa 2,63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie zloilonych ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom
w kaidvm krvterium ocenv ofert i v a t . q  P

PUNKTACJA
Nr
ofert
v

Punktacja przyznana ofertom w kryterium
,,najni2sza cena" (waga 100%)

tr qczna punktacja

) (19 639,85 PLN / 19 639,85 PLN) x 100 xl00 Yo 100,00 pkt.



3) do realizacji CZQSCI Nr 3 zam6wienia: ,,solectwa Jesiona, Kotowskie, Szklarka
MySlniewska, Szklarka Przygodzicka", ofertg, kt6rq zlolyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Zaklad Uslu g Technicznych,,KUBOS o'

Jerzy Kubo5
Olszyna 52A, 63-500 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: oferta nr l jest jedyn6wtznqi niepodlegajqcqodrzuceniu
ofertq zlo2onqw CzgSci rr 3 zarn6wienia. W oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych
Warunk6w Zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert,,najniLsza cena" (zastosowano
kryterium opisane wzorem: Cn / Co6.) x 100 x 100 %o : liczba punkt6w), oferta nr I
uzyskala najwiEkszE maksymalnq iloS6 punkt6w - 100 pkt. i zostala uznana za ofertE
najkorzystniejsza,. Cena oferty:27 648,80 PLN brutto.

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferty:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonarvcy:
Zaklad, Uslug Technicznych,,KUBOS"
Jerzy KuboS
Olszyna 52A, 63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie zlo2onych ofert zawieraiqce punktacjg przyznanq ofertom
tu 'mk t c4ftq puftt{ruL

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryerium ,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr qcznapunktacja

I (27 648,80 PLN / 27 648,80 PLN) x 100 x 100 o/o :
100,00 pkt.

100,00 pkt.

4) do reahzacji CZUSCI Nr 4 zam6wienia: o,solectwa Rogasryce, Kochlowy,,Tnrze",
ofertq, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Zaklad Uslug Mechanizacyj nych
Susarski Jerzy
Rogaszyce 133D, 63-500 Ostrzesz6w

Uzasodnienie wyboru oferty oferta nr 5 jest jedyn4waln4i niepodlegqqcqodrzuceniu
ofer14 zloZonqw CzESci nr 4 zam6wienia. W oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych
Warunk6w Zamowrenia jedyne kryterium oceny ofert,,najnilsza cena" (zastosowano
kryterium opisane wzorem: Cn / Co16) x 100 x 100 Yo : liczba punkt6w), oferta nr 5
uzyskala najwiqksz4 maksymalnq iloS6 punkt6w - 100 pkt. i zostalauznana za ofertq
najkorzystniejsz4. Cena oferty:49 964,72 PLN brutto.



kryter iumopisanewzarem: Cn /  Coru.)x100 x100o/o:  l iczbapunkt6w),ofertanr5
uzyskala najwigksz4 maksymaln4 iloS6 punkt6w - 100 pkt. i zostala uznana za ofertE
najkorzystniejsz4. Cena oferty: 49 964,72 PLN brutto.

Wykonawcy, ktdrzy zlotyli oferty:

Nr oferty: 5
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslu g Mechanizacyj nych
Susarski Jerzy
Rogasryce 133D, 63-500 Ostrzesz6w

5) do realizacji CZFTSCI Nr 5 zam6wienia: ,,solectwa Pustkowie Poludnie, Pustkowie
Prilnoc orazul. Warszawska", ofertg, kt6rq zlotyla frrma:

nan,4)a i adres wykonawcy: Przedsipbiorstwo Uslu gowo-Handlowe
Walerian Bacik
ul. Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: w oparciu o podane w Specyfikacji Istotnych Warunk6w
ZamSwienia jedyne kryterium oceny ofert ,,najnizsza cena" (zastosowano kryterium
opisane wzorem: Cn / Corr) x 100 x 100 Yo : liczba punkt6w), oferta nr 2 jest ofertq z
najnr2szqcenq wynoszqca brutto 17 751,30 PLN i zostala uznana za oferte
naj korzystniej sz4.
Oferta uzyskala najwigksz4iloSi punkt6w - 100 pkt.
Wykonawcy, ktdrzy zlotyli oferty:

Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Uslugowo-Handlowe
Walerian Bacik
ul. Sw. Mikolaja 62
63-500 Ostrzesz6w

Nr oferty: 4

Streszczenie oceny i pordwnanie zloilonych ofert zuwierajqce punktacjg przyznanq ofertom
t tqczng punKIfi(w

PUNKTACJA
Nr
ofert
v

Punktacja przyznana ofertom w kryterium
,,najnilsza cena" (waga 100%)

tr qczna punktacja

(49 964,72 PLN / 49 964,72 PLN) x 100 x 100 o/o
= 100,00 pkt.

100,00 pkt.



Streszczenie oceny i pordwnanie zlohonych ofert zawierajqce panktacj7 przyznunq ofertom
wk rtum ert

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr-qczna punktacja

) (17 751,30 PLN I  17 751,30 PLN) x 100 xl00o/o :
100,00 pkt.

100,00 pkt.

4 (17 751,30 PLN I 19 060,98 PLN) x 100 x 100 % :
93,13 pkt .

93,13 pkt .

6) do reahzacji CZQSCI Nr 6 zam6wienia: ,,Solectwa Olszyna, Roj6w", ofertg, kt6r4
zlo2yla firma:

nazwa i adres wykonawcy: F.U.H. ,,ALFA'' - Urszula N-opata
Olsryna, ul. Poziomkowa 10
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nr 3 jest jedyn4wtznqi niepodlegajqcq"odrzuceniu
ofert4 zlolonqw CzgSci nr 6 zarn6wienia. W oparciu o podare w Specyfikacji Istotnych
Warunk6w Zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert,,najnihsza cena" (zastosowano
kryterium opisane wzorem: Cn / Co16 ) x 100 x 100 Yo : liczba punkt6w), oferta nr 3
uzyskala najwiEksz4 maksymaln4 iloSi punkt6w - 100 pkt. i zostala uznana za ofeftq
najkorzystniejszq. Cena oferty: 19 752,20 PLN brutto.

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferty:

Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
F.U.H,,ALFA" - Urszula N,opata
Olszyna, ul. Poziomkowa 10
63-500 Ostrzesz6w
Streszczenie oceny i pordwnanie zloionych ofert zuwierajqce punktacjg przyznanq ofertom
w ocen

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja ptzyznana ofertom w kryterium ,,najni2sza
cena" (waga 100%)

tr-qczna punktacja

3 (19752 ,20  PLN /  79752 ,20  PLN)x  100  x100oh :
100,00 pkt.

100,00 pkt.


